日 時 ：

集合時間 ：

場 所 ：

そ の 他 ：

　また、堺RS、花園RSのホームページに、情報がアップされます。

⑤当日の予定

11:00

11:30 受付

11:45 代表者会議

12:30～16:27 試合時間

⑥決勝リーグ（参考）

以　上

大工大ラグビースクール集合時間

①雨天により中止する場合は、７時に保護者会を通して連絡します。

②試合用の水（ペットボトル）、飲料（お茶など）をご用意ください。

③お弁当をご用意ください。

④必ず防寒着をご用意ください。

（大阪府堺市北区長曽根町1179-18　TEL 072-254-6601）

2016年12月1日

受講生および保護者　各位

大阪工業大学スポーツ教室
ラグビースクール事務局

「第7回　５年生交流会」への参加について（お知らせ）

　紅葉の候、皆様に於かれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。
　また、日頃より大阪工業大学ラグビースクールの活動にご理解、ご協力をいただき誠に有難うござ
います。
　さて、標記の件について、下記のとおりお知らせいたします。

記

２０１６年１２月　４日（日）11:00～16:27

１１時００分（金岡公園陸上競技場正面入口前に集合）

金岡公園陸上競技場

日   時：２０１７年 １月１５日（日）

場   所：Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺Ｓ１１人工芝グラウンド

       （大阪府堺市 堺区築港八幡町145 TEL 072-222-0123）

試合時間：９時００分～１２時５７分

陸上競技場

（２０１６/１２/４　金岡陸上競技場）

（Ａエントリー） REF グランド （Ｂエントリー） REF グランド

① 寝屋川 X 枚方 とりみ 1 ① 布施 X 堺 八尾 2

集合・受付 8:20 ② 茨木 X 大阪中央 阿倍野 2 待 待 集合・受付 11:30 ② 合同 X 箕面 みなと 1

代表者会議 8:30 ③ 南大阪 X OTJ 吹田 1 機 機 代表者会議 11:45 ③ 枚方 X 岩出 前栽 2

④ 大阪 X 堺 花園 2 ④ 大工大 X 生野 吹田 1

①② 　９：００～９：２７ ⑤ とりみ X 阿倍野 堺 1 ① １２：３０～１２：５７ ⑤ 東大阪 X みなと 合同 2

③④ 　９：３０～９：５７ ⑥ 枚方 X 花園 大阪中央 2 ②③ １３：００～１３：２７ ⑥ 堺 X 吹田 布施 1

⑤⑥ １０：００～１０：２７ ⑦ 大阪中央 X 東大阪 茨木 1 ④⑤ １３：３０～１３：５７ ⑦ 箕面 X 八尾 四條畷 2

⑦⑧ １０：３０～１０：５７ ⑧ OTJ X 吹田 寝屋川 2 待 待 ⑥⑦ １４：００～１４：２７ ⑧ 岩出 X 四條畷 大工大 1

⑨⑩ １１：００～１１：２７ ⑨ 堺 X 高槻 南大阪 1 機 機 ⑧⑨ １４：３０～１４：５７ ⑨ 生野 X 前栽 交野 2

⑪⑫ １１：３０～１１：５７ ⑩ 阿倍野 X 東淀川 高槻 2 ⑩⑪ １５：００～１５：２７ ⑩ みなと X 交野 東大阪 1

⑬⑭ １２：００～１２：２７ ⑪ 寝屋川 X 花園 大阪 1 ⑫⑬ １５：３０～１５：５７ ⑪ 布施 X 吹田 枚方 2

⑮ １２：３０～１２：５７ ⑫ 茨木 X 東大阪 東淀川 2 ⑭⑮ １６：００～１６：２７ ⑫ 合同 X 八尾 岩出 1

⑬ 南大阪 X 吹田 枚方 1 ⑬ 枚方 X 四條畷 生野 2

⑭ 大阪 X 高槻 ＯＴＪ 2 ⑭ 大工大 X 前栽 箕面 1

⑮ とりみ X 東淀川 東大阪 1 ⑮ 東大阪 X 交野 堺 2

合同＞富田林・河内長野・岬

（２０１７/1/１５　Ｊグリーン堺　Ｓ１１）

（Bエントリー） REF グランド （Aエントリー） REF グランド

① X 1 ① X 2

代表者会議 8:30 ② X 2 待 待 代表者会議 11:45 ② X 1

③ X 1 機 機 ③ X 2

④ X 2 ④ X 1

①② 　９：００～９：２７ ⑤ X 1 ① １２：３０～１２：５７ ⑤ X 2

③④ 　９：３０～９：５７ ⑥ X 2 ②③ １３：００～１３：２７ ⑥ X 1

⑤⑥ １０：００～１０：２７ ⑦ X 1 ④⑤ １３：３０～１３：５７ ⑦ X 2

⑦⑧ １０：３０～１０：５７ ⑧ X 2 待 待 ⑥⑦ １４：００～１４：２７ ⑧ X 1

⑨⑩ １１：００～１１：２７ ⑨ X 1 機 機 ⑧⑨ １４：３０～１４：５７ ⑨ X 2

⑪⑫ １１：３０～１１：５７ ⑩ X 2 ⑩⑪ １５：００～１５：２７ ⑩ X 1

⑬⑭ １２：００～１２：２７ ⑪ X 1 ⑫⑬ １５：３０～１５：５７ ⑪ X 2

⑮ １２：３０～１２：５７ ⑫ X 2 ⑭⑮ １６：００～１６：２７ ⑫ X 1

⑬ X 1 ⑬ X 2

⑭ X 2 ⑭ X 1

⑮ X 1 ⑮ X 2

（12分-3分-12分　入れ替え3分）

対戦チーム

金岡陸上競技場　グランド

Jグリーン堺・S11　グランド

2 1

2

本部

対戦チーム

（12分-3分-12分　入れ替え3分） （12分-3分-12分　入れ替え3分）

対戦チーム 対戦チーム

（12分-3分-12分　入れ替え3分）

本部

1

Aエントリー ※リーグ戦＞ブロック内での勝利数が同じ場合①総得点➔②得失点➔③抽選で決定する Aエントリー チーム名

A B C D E F G H I J K L M N O A 寝屋川

寝屋川 枚方 花園 茨木 大阪中央 東大阪 南大阪 OTJ 吹田 大阪 堺 高槻 とりみ 阿倍野 東淀川 B 枚方

寝屋川 ① ⑪ 茨木 ② ⑫ 南大阪 ③ ⑬ 大阪 ④ ⑭ とりみ ⑤ ⑮ C 花園

枚方 ⑥ 大阪中央 ⑦ ＯＴＪ ⑧ 堺 ⑨ 阿倍野 ⑩ D 茨木

花園 東大阪 吹田 高槻 東淀川 E 大阪中央

F 東大阪

G 南大阪

Aエントリー ※リーグ戦＞ブロック内での勝利数が同じ場合①総得点➔②得失点➔③抽選で決定する H OTJ

12/4 Ⅰ～Ⅲ　１位 12/4　Ⅳ・Ⅴ１位　Ⅰ２位 12/4　Ⅱ～Ⅳ２位 12/4　Ⅴ２位・Ⅰ３位・Ⅱ３位 12/4　Ⅲ～Ⅴ３位 I 吹田

Ⅰ-１位 Ⅱ-１位 Ⅲ-１位 Ⅳ-１位 Ⅴ-１位 Ⅰ-２位 Ⅱ-２位 Ⅲ-２位 Ⅳ-２位 Ⅴ-２位 Ⅰ-３位 Ⅱ-３位 Ⅲ-３位 Ⅳ-３位 Ⅴ-３位 J 大阪

K 堺

⑤ ⑮ ④ ⑭ ③ ⑬ ② ⑫ ① ⑪ L 高槻

⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ M とりみ

N 阿倍野

O 東淀川

Bエントリー ※リーグ戦＞ブロック内での勝利数が同じ場合①総得点➔②得失点➔③抽選で決定する Bエントリー チーム名

A B C D E F G H I J K L M N O A 布施

布施 堺 吹田 合同 箕面 八尾 枚方 岩出 四條畷 大工大 生野 前栽 東大阪 みなと 交野 B 堺

布施 ① ⑪ 合同 ② ⑫ 枚方 ③ ⑬ 大工大 ④ ⑭ 東大阪 ⑤ ⑮ C 吹田

堺 ⑥ 箕面 ⑦ 岩出 ⑧ 生野 ⑨ みなと ⑩ D 合同

吹田 八尾 四條畷 前栽 交野 E 箕面

合同＞富田林・河内長野・岬 F 八尾

G 枚方

Bエントリー ※リーグ戦＞ブロック内での勝利数が同じ場合①総得点➔②得失点➔③抽選で決定する H 岩出

12/4 Ⅰ～Ⅲ　１位 12/4　Ⅳ・Ⅴ１位　Ⅰ２位 12/4　Ⅱ～Ⅳ２位 12/4　Ⅴ２位・Ⅰ３位・Ⅱ３位 12/4　Ⅲ～Ⅴ３位 I 四條畷

Ⅰ-１位 Ⅱ-１位 Ⅲ-１位 Ⅳ-１位 Ⅴ-１位 Ⅰ-２位 Ⅱ-２位 Ⅲ-２位 Ⅳ-２位 Ⅴ-２位 Ⅰ-３位 Ⅱ-３位 Ⅲ-３位 Ⅳ-３位 Ⅴ-３位 J 大工大

K 生野

⑤ ⑮ ④ ⑭ ③ ⑬ ② ⑫ ① ⑪ L 前栽

⑩ ⑨ ⑧ ⑦ ⑥ M 東大阪

N みなと

O 交野

Ⅲ Ⅳ Ⅴ

1月15日

Ⅱ

（第7回　5年生交流会 組み合わせ）

ⅤⅠ

Ⅰ

Ⅴ

Ⅱ

1月15日

12月4日

12月4日

ⅣⅢ

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ